
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    

 

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, находящихся в 

ведении Балтасинского районного исполнительного комитета, 

утвержденный постановлением от 04.03.2019 № 121 

В соответствии со статьями 158 и 221 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и 

ведения бюджетных смет казенных учреждений, установленными приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 N 112н "Об общих 

требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

казенных учреждений",  Балтасинский районный исполнительный комитет 

Республики Татарстан  постановляет: 

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении Балтасинского 

районного исполнительного комитета, утвержденный постановлением  от 

04.03.2019 № 121, следующие изменения: 

- в пункте 3  слова "до кодов статей (подстатей) классификации операций 

сектора государственного управления" заменить словами "до кодов подгрупп и 

элементов видов расходов классификации расходов бюджетов"; 

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на официальном 

сайте Балтасинского  муниципального района baltasi.tatarstan.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан. 

  

 

       Руководитель                                                                        А.Ф.Хайрутдинов 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«_15_» __10__  2019 г.  

 
    №  324  

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

